
RADA MIEJSKA UCHWALA NR X/57/2019 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

w Nowym Miar·lczku 

zdnia31lipca2019r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe 
Miasteczko oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia l września 2019 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i Sa ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148) uchwala się co następuje: 

§1. 

Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasteczko, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasteczko i inne 
organy na okres od l września 2019 r. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały . 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych publicznych 
szkół podstawowych o których mowa w § l oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Nowym Miasteczku. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

Id: 8870AOE6-73F8-49DA-96C7-A35EE69BD889. Uchwalony Strona I 



Załącznik do uchwały Nr X/57/20 19 

Rady Miejskiej w Nowym Miasteczku 

z dnia 31 lipca 201 9 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasteczko, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Nowe Miasteczko oraz inne organy, 

od dnia l września 2019 r. 

Lp Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły,adresy innych Granice obwodu szkoły od dnia 
lokalizacji prowadzenia zajęć l września 2019 r. 
dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych 

l. Publiczna Szkoła Podstawowa Nr I im. ul. Marcinkowskiego I 67-1 24 Nowe Miłaków, Nieciecz, Rejów, Borów 
Komisj i Edukacj i Narodowejw Zespole Miasteczko Polski, Szyba Gołaszyn, Żuków 
Szkół Nr I w Nowym Miasteczku Popęszyce Konin Nowe Miasteczko 

2. Publ iczna Szkoła Podstawowa im. Jana Borów Wielki 50 A 67-1 24 Nowe Borów Wielki 
Pawła II w Borowie Wielkim Miasteczko 

Id : 8870AOE6-73FB-49DA-96C7-A3 5EE69BD8B9. Uchwalony Strona l 


